

Cenová nabídka

Objekt: Hospodářská budova CHKO Brdy - Jince 461

Zhotovitel: Kraus Vladimír, 270 23 Roztoky 166 (IČ 15827291)

| Materiál | <i>jednotka</i> | <i>cena/jednotku</i> | <i>množství</i> | <i>celkem</i> |
|--------------------------------|-----------------|----------------------|-----------------|----------------------|
| Krytina Borga Elegant | m2 | 206,98 Kč | 173 | 35 808,00 Kč |
| Střešní latě (6x4) | bm | 16,22 | 900 | 14 600,00 Kč |
| Střešní doplňky: | | | | |
| Folie (135g/m2) | m2 | 13,65 Kč | 225 | 3 072,00 Kč |
| Pás proti ptákům | bm | 14,22 Kč | 45 | 640,00 Kč |
| Ochranná mřížka | bm | 14,63 Kč | 41 | 600,00 Kč |
| Barva opravná | ks | 119,00 Kč | 2 | 238,00 Kč |
| Šroub typ A13 | ks | 1,19 Kč | 2250 | 2 677,00 Kč |
| Šroub typD14 | ks | 1,19 Kč | 750 | 892,00 Kč |
| Žlabový hák plech Pz 330 | ks | 30,00 Kč | 40 | 1 200,00 Kč |
| Závětrná lišta | bm | 125,00 Kč | 20 | 2 500,00 Kč |
| Okapnice folie | bm | 59,00 Kč | 42 | 2 478,00 Kč |
| Okapnice krytina | bm | 78,00 Kč | 42 | 3 276,00 Kč |
| Sněhová zábrana | bm | 117,50 Kč | 42 | 4 935,00 Kč |
| Hřebenáč Elegant | ks | 354,73 Kč | 22 | 7 804,00 Kč |
| Spojovací materiál | | | | 2 000,00 Kč |
| Hromosvod | | | | 12 500,00 Kč |
| Materiál celkem bez DPH | | | | 95 220,00 Kč |
| Ostatní | | | | <i>celkem</i> |
| Odvoz sutí | | | | 5 000,00 Kč |
| Doprava | | | | 9 600,00 Kč |
| Montáž | | | | 79 000,00 Kč |
| Ostatní celkem bez DPH | | | | 93 600,00 Kč |
| Celkem bez DPH | | | | 188 820,00 Kč |
| Celkem včetně DPH (21%) | | | | 228 472,20 Kč |